
Smlouva o ubytování

I.
Smluvní strany

Název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
číslo účtu: 
telefon:

Resort Blatnice
Radostovice 33, 391 52 Smilovy Hory
74174347
CZ8508081824
5867013309/0800
727 826 820

(dále jen „poskytovatel“)

a

Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK

sídlo:
IČ:
zastoupen

Praha 13, Ulice č.p. Fingerova 2186/17, 15800

telefon: 235 517 327

(dále jen „objednatel")

II.
Úvodní prohlášení

1. Účelem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb pro 24 osob.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu plnění dle této 
smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje k zajištění ubytování v rozsahu 4 dny (17.6. - 21.6.2024) a stravy v 
rozsahu 5 x denně a pitného režimu celodenně.

2. Poskytovatel se zavazuje, že ubytovací objekt je způsobilý pro poskytování ozdravného 
pobytu podle obecně závazných předpisů zejména vyhlášky č.106/2001 Sb., o hygienických



Onemocnění / úraz a jiné důvody neschopnosti zúčastnit se pobytu v Resortu Blatnice v 
uvedeném termínu bude řešen dle storno podmínek Resortu Blatnice, tedy:

• zrušení rezervace 90 - 30 kalendářních dnů před datem příjezdu 30% ceny
• zrušení rezervace 29-8 kalendářních dnů před datem příjezdu 50% ceny
• zrušení rezervace 7-0 kalendářních dnů před datem příjezdu 80% ceny

V případě uzavření provozovny dle nařízení vlády, bude vráceno 100% částky zálohy či 
plné částky za pobyt a stravu.

VI.
Cena za poskytnuté služby a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně za služby poskytované poskytovatelem 
objednateli dle této smlouvy:

Ubytování a stravování 1 dítě/1 den 857,5 Kč vč. DPH

Ubytování a stravování 1 dospělý/1 den 0 Kč vč. DPH

V ceně jsou započteny všechny náklady spojené s ozdravným pobytem. Cena zahrnuje 
ubytování, stravování a všechny další služby, potřebné pro zajištění řádného ozdravného 
pobytu dle podmínek sjednaných touto smlouvou.

Ceny sjednané touto smlouvou za osobu/den jsou cenami nejvýše přípustnými.

2. Celková cena za plnění při počtu 21 žáků osob 
Celková cena za plnění s DPH 72 030 Kč

3. Před zahájením ubytování, bude vystavena faktura na 100% celkové částky 
ubytování.

4. Platby budou prováděny v korunách českých na základě předložených faktur.

5. Konečná faktura bude po ukončení akce odeslána na adresu objednatele.

VII.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel odpovídá za kvalitu poskytovaných služeb v rozsahu daném obecně závaznými 
právními předpisy dle čl. III. odst. 2. této smlouvy.

2. Poskytovatel neodpovídá za výběr účastníků ozdravných pobytů ani za jejich dopravu do a 
z příslušného ubytovacího zařízení.

3. Poskytovatel souhlasí ve smyslu §5, odst. 4, zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této 
smlouvě a to po dobu neurčitou, zejména pro účely uzavření této smlouvy.


